[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2014

№ 63
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление главы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 ноября 2007 года № 157 «О создании и утверждении Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В связи с приведением в соответствие с нормами действующего законодательства Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения, согласно со статьей 37 и пунктом 1 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 113 Гражданского кодекса Российской Федерации, пункта 7 части 1 статьи 20 Федерального закона от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 13 ноября 2007 года № 157          «О создании и утверждении Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района» с изменениями от 02.08.2010 № 110, следующее изменение:

Пункт 4.10. Устава МУП ЖКХ Раздольненского сельского поселения Кореновского района изложить в следующей редакции:

«4.10. Предприятие за счет остающейся в его распоряжении чистой прибыли создает Резервный фонд, средства которого используются исключительно на покрытие убытков Предприятия.».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 16.07.2014 № 63 «О внесении изменений в постановление главы администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района «О создании и утверждении Устава муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района» от 13 ноября 2007 года № 157»»
Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района

 С.А.Абдуллоева